
 
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 159.284,00 zł, z tego: 

1) dział 758 - Różne rozliczenia o 144.524,00 zł rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jed-

nostek samorządu terytorialnego, o 144.524,00 zł 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o 144.524,00 zł, zwiększa się część oświatową subwencji 

ogólnej dla gminy do kwoty ostatecznej na rok 2018 określonej pismem Ministra Rozwoju i Finansów 

Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018 r.; 

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 14.760,00 zł 

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o 14.760,00 zł, 

§ 2460 „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na reali-

zacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” - przyjmujemy dotację z Wo-

jewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z umową nr 2017D0807S z dnia 

10.10.2017 r. z przeznaczeniem na współfinansowanie Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w wysokości 

14.760,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o 15.100,00 zł, z tego: wydatki bieżące 

o 9.100,00 zł: 

1) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 6.100,00 zł 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o 6.100,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Chomino; 

2) dział 926 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 3.000,00 zł 

- rozdział 92695 - Pozostała działalność o 3.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Świerzno. wydatki 

majątkowe 6.000,00 zł: dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 6.000,00 zł 

- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 6.000,00 zł, zmniejsza się wydatki mająt-

kowe jednostek budżetowych związane z dofinansowaniem budowy świetlicy, w ramach Funduszu So-

łeckiego sołectwa Świerzno. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 174.384,00 zł, z tego: 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o 20.000,00 zł 

- rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o 20.000,00 zł, zwiększa się wydatki jed-

nostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na konserwację urzą-

dzeń sanitacyjnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2917



2) dział 710 - Działalność usługowa o 6.100,00 zł

- rozdział 71035 - Cmentarze o 6.100,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych, w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Chomino; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.000,00 zł

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o 3.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Świerzno; 

4) dział 800 - Oświata i wychowanie o 139.284,00 zł

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o 139.284,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

5) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 6.000,00 zł

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o 6.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych zwią-

zane z realizacją zadań statutowych, w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Świerzno. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty planowanych: 

a) dochodów, z kwoty 19.365.620,73 zł, do kwoty 19.524.904,73 zł,

b) wydatków, z kwoty 21.947.823,68 zł, do kwoty 22.107.107,68 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Mądrecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2917


		2018-06-19T10:07:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




